АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.09.2022 г.      					                                       № 103-р

станица Некрасовская

О создании комиссии по установлению стажа
муниципальной службы при администрации Некрасовского
сельского поселения

              В соответствии с постановлением главы Усть-Лабинского района от 31.01.2003 года № 165 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Усть-Лабинского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Создать комиссию  по установлению стажа муниципальной службы при администрации Некрасовского сельского поселения в составе:

           Председатель комиссии   - Степанов Сергей Валерьевич, заместитель
                                                         главы поселения
           секретарь            - Мищенко Людмила Викторовна, ведущий специалист
           член комиссии                 - Скорикова Татьяна Юрьевна, специалист

            2. Утвердить положение о комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Некрасовского сельского поселения (приложение № 1)

            3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

           Глава
Некрасовского сельского поселения
Усть-Лабинского района                               		    Т.Ю. Скорикова